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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63816203C

2. Data e Regjistrimit 16/02/2016
3. Emri i Subjektit 2 H 2016
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhemal Tafaj, Pallati Regi, 
Objekti Nr. 19 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. 

Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile e industriale , 
veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ndertim e punime ne ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje . Punime dhe mbrojtje lumore , sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike. Ndertime per N/Stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN-se te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina e 
lavanteri, ndertime e mirmbajtje e tyre. Impiante ngritese dhe 
transportues ( ashensore, shkalle levizese , transportues ). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , 
rifiniture me material druri, plastike , metalike dhe xhami, 
rifiniture te natyres teknike dhe ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime 
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strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime 
mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike , termike dhe 
te kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendeshme elektrike , teleni, 
radiotelefoni e TV , etj. Pastrimi I ujrave detare , liqenore 
dhe lumore. Ndertimi I impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Ndertimi I impianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane . Punime topogjeodezike. 
Sistemet kundrazhurmes per infrastructure. Shpime 
gjeologo-inxhinierike , puse e shpime per uje. Ndertime 
civile dhe industriale edhe mbi 5 kate . Gurore . Tregti me 
pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Tregtim 
mepakice dhe shumice te gomave te reja, bated, produkteve 
industrial, makina te perdorura dhe pjese kembimi. Tregtim e 
montim , duralumini, punime druri dhe plastike, punime 
etalbont, fasada xhami etj. Lyerje te te gjitha llojeve. Pastrim 
dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru 
frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim 
dhe rikonstruksione te ndryshme. Pllaka dhe pajisje 
hidraulike, hidrosanitare e termosanitare. Mallra industriale 
te lendeve te para e materialeve te ndertimit. Tregtim dhe 
montim kondicioneresh. Veshje fasadash,punime bojatisje, 
hidroizolime, termoizolime,akustike dhe kunder zjarrit te 
impjanteve teknologjike, mirembajtje dhe dekori ne mjedise 
urbane. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, 
mermer,bazalt etj. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Import-
eksport. Panele diellore.
Hamit Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sizaete Guri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 

13. Ortakët HamitHoxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Rruga "Dhimiter Kraja", pallati 
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nr.41, zona 2372. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 H 2016
E-Mail: hoxha2h2016@gmail.com  
Telefon: 0692057522  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-551252-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734614-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288776-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.05.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise dhe i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Euro Hoxha Beton Company")          u be            ("2 H 
2016")         
Emri Tregtar ishte            ("Euro Hoxha Beton Company")          u be            ("2 H 2016")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291469-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.05.2017 per aktivizim te 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1DFF43-ED73-47B8-A05D-3BBFB0CD5649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD248227-A7BC-4CA8-AADA-CD7EE640D6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89534A66-5811-4156-A797-F2291D6DF384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F441270A-946A-4467-A6B4-BC79D9AA9174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F441270A-946A-4467-A6B4-BC79D9AA9174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D04D6D-30FF-4138-BC19-DD82B567683B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D987E-96CF-4FBD-BC06-18CD1C36BC0E


4

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-882491-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 6450 Rep, Nr. 
2745 Kol, date 24.7.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
date24.7.2018 per shitjen e kuotave dhe emerimin e administratorit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hamit Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alush Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamit Hoxha")                      Nga data "24/07/2018             
Ne daten "24/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Alush Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907171-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029064-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.11.2018 për shtimin e objektit të veprimtarisë dhe emërimin e z. Petrit Sevdari si 
drejtues teknik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alushhoxha@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim betoni.")          u be            ("Prodhim  betoni. Aktivitet 
ne fushen e sistemimeve te dheut dhe sistemime e tarcime terrenesh. Punime detare, 
ndertime industriale, veshje fasadash, ateriale ndertimi, nderim montime 
teknologjike lende te para per ndertim, paisje hidrosanitare. Operacione tregtare, 
ndertime mbi 5 kat, gurore etj  dhe tregtim te mallrave me pakice e shumice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Sevdari")                      Nga data "07/11/2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3FDC59-2ABD-4551-857D-B631B2A32DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D4E109-4CF8-415A-9ADC-29A2D9C4913F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFAFE77-CE70-4F86-BC44-318329C53285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFAFE77-CE70-4F86-BC44-318329C53285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3FCC6F-9D73-4954-BB57-DF8E3B12B2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A17B412-07AF-4C4B-B68A-F8E509BFDE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250613FC-8E41-4843-8E0B-FD7F8AA76F49
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029597-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040352-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.12.2018, ku është kërkuar:  Ndryshimi i Drejtuesit Teknik të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sizaete Guri")                      Nga data "18/12/2018
eshte larguar anetari:            ("Petrit Sevdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274188-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.19.07.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Frederik Shiroka, Pallati Alba Konstruksion, Shkalla 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja e Re, Rruga ''Ura e Tapizes'', ndertesa nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEC275A-5527-413D-A6EF-3B1840E345E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEC275A-5527-413D-A6EF-3B1840E345E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B428EB65-3EF8-4080-B575-9BA6CC47C708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA28AF3-E683-43A4-9989-118E8B425F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEDE26F-4F55-4265-BE7A-1655AD38400F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76000E2F-FF10-4ED9-A71C-16E4DBDDA01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A092E8D9-40F8-4DCA-9FEC-6C7B4A042CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3D7081-D69C-4B2F-A473-048F65B49532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A40D35-B8A8-4C82-8D99-CE4ECD6A90E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A40D35-B8A8-4C82-8D99-CE4ECD6A90E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9DDC58-069D-4B11-8A0B-5030AECAA4DE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377970-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Telefon ishte            ("0692922223")          u be            ("0692057522")         
Objekti ishte            ("Prodhim  betoni. Aktivitet ne fushen e sistemimeve te dheut dhe 
sistemime e tarcime terrenesh. Punime detare, ndertime industriale, veshje fasadash, 
ateriale ndertimi, nderim montime teknologjike lende te para per ndertim, paisje 
hidrosanitare. Operacione tregtare, ndertime mbi 5 kat, gurore etj  dhe tregtim te mallrave 
me pakice e shumice")          u be            ("Aktivitet ne fushen e sistemimeve te dheut 
dhe sistemime e tarcime terrenesh. Punime detare, ndertime industriale, veshje 
fasadash, ateriale ndertimi, nderim montime teknologjike lende te para per ndertim, 
paisje hidrosanitare. Operacione tregtare, ndertime mbi 5 kat, gurore etj  dhe tregtim 
te mallrave me pakice e shumice")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-388416-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2018 2H (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2H2016.xlsx
U.P DHE PAGESA GJOBA QKB 2H2016 PER VITIN 2018.pdf
Pasqyra e performancës 2H 2016 sipas natyres (2).xlsx
SHENIMET VITI 2018 2H 2016-8-17.pdf

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489729-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.04.2020 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("alushhoxha@hotmail.com")          u be            
("hoxha2h2016@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e sistemimeve te dheut dhe sistemime e tarcime 
terrenesh. Punime detare, ndertime industriale, veshje fasadash, ateriale ndertimi, nderim 
montime teknologjike lende te para per ndertim, paisje hidrosanitare. Operacione tregtare, 
ndertime mbi 5 kat, gurore etj  dhe tregtim te mallrave me pakice e shumice")          u be            
("Aktivitet ne fushen e sistemimeve te dheut dhe sistemime e taracime terrenesh. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E363BC2C-AFF0-49ED-80AA-63464593F8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02698B97-A2F4-412D-96D6-6762B050F3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02698B97-A2F4-412D-96D6-6762B050F3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68F8E1D-F49E-46CD-8B5A-3408DCC11B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68F8E1D-F49E-46CD-8B5A-3408DCC11B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50D7A8-92DC-4CC1-956A-C658825A83DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76060B35-7F0D-484A-9470-D2F891C9A547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A679B6CC-56DE-4AFE-9A9B-D5EF5A60A2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C873FD-DD81-4B37-93A7-E4F1ECC7E050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C320943A-D05B-4837-8836-28A82976A2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6401ED2D-4E9B-4251-B81A-787038D0AC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0A54AC-3AD6-44C5-923A-F7F90195A90B
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Punime detare, ndertime industriale, veshje fasadash, ateriale ndertimi, nderim 
montime teknologjike lende te para per ndertim, paisje hidrosanitare. Operacione 
tregtare, ndertime mbi 5 kat, gurore etj dhe tregtim te mallrave me pakice e shumice. 
Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale 
ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. 
Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh 
te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj.Pajisje elektronike hardweri TIK. 
Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice 
dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe 
mekanike.Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi.Tregti libri, kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, 
punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, importeksport te pijeve alkoolike, 
mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. 
Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si 
dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim 
dhe sinjalizi m urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim 
dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, 
peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbimi 
shpejte ushqimor, fast-food. Transport mall rash dhe udhetaresh. Agjensi Turistike. 
Sherbime per udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. 
Sherbime ne fushene Turizmitsi udhetime turistike brendadhe 
jashteVendi.Organizing i udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi 
per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze 
tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjentpertrasferimine parave ne emerdhe 
per llogarite nje subjektijo-banke,Tregtimatrikuj promocional. Agjensi Imobiliare. 
Automjete meqera.Pllaka dhe pajisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare. 
Mallra industrial te lendeve te para e materialeve te ndertimitsi dhe makineri 
ndertimi e pjese kembimi per to. Servise per automjete te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme. Grumbullimdhe shitje skrapi. Agjensi doganore. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Autoshkolle. Sherbime Interneti. Tregtim dyshekesh, 
batanie, jasteke, mbulesa dhe carfafe, kozmetike dhe materiale parukerie, 
elektroshtepiake. Tregtim dhe montim kondicioneresh.")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552033-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 15.07.2020 për 
miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhemal Tafaj, Pallati Regi, Objekti Nr. 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Frederik Shiroka, Pallati Alba Konstruksion, Shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558652-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perf 2H 2016 VITI 2019.xlsx
SHENIMET 2H 2019.pdf
VENDIM ORTAKU 2 H PER BILANC 2019.pdf
Pasqyra e pozi fin 2H 2019.xlsx

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588194-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.09.2020 për  hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Dhimiter Kraja", pallati nr.41, zona 2372.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BB643F-E8BC-4903-B1E9-075C7C7708E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57B3F9F-28EB-4F64-8FF8-640F5F6817AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57B3F9F-28EB-4F64-8FF8-640F5F6817AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C37AA64-5C7F-42E7-A071-DB4D60903FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F750B5-CC28-45CF-914C-5C28FE4CB934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE5907-848B-4D3F-8E20-6192CD75C741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE60B2AA-0918-4466-BA9A-972D68BAA902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE60B2AA-0918-4466-BA9A-972D68BAA902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A895CAF1-698C-402B-9C00-90CD1B75A0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7389573-74C8-493B-8B69-37BDC58EEC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D8AF73-31B2-4B9B-A03E-94C752496882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261797D7-4895-4E78-B6DC-AF28DC91A140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26603422-6BD5-476A-B973-0A19A995C198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32E9390-9807-4231-B630-1D96F6E5F544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32E9390-9807-4231-B630-1D96F6E5F544
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688322-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.04.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e sistemimeve te dheut dhe sistemime e taracime 
terrenesh. Punime detare, ndertime industriale, veshje fasadash, ateriale ndertimi, nderim 
montime teknologjike lende te para per ndertim, paisje hidrosanitare. Operacione tregtare, 
ndertime mbi 5 kat, gurore etj dhe tregtim te mallrave me pakice e shumice. Tregti me 
pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te 
ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, 
lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta 
per spitale, polici, kulinari etj.Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, 
duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme 
. Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport 
reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike.Tregtim makinash te perdorura 
dhe pjese kembimi.Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim 
duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, 
importeksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, 
mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime automjetesh me 
karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve 
detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizi m urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje 
kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme 
dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbimi 
shpejte ushqimor, fast-food. Transport mall rash dhe udhetaresh. Agjensi Turistike. 
Sherbime per udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. 
Sherbime ne fushene Turizmitsi udhetime turistike brendadhe jashteVendi.Organizing i 
udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te 
makinave dhe produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte 
vendit, taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare udhetaresh, 
agjentpertrasferimine parave ne emerdhe per llogarite nje subjektijo-banke,Tregtimatrikuj 
promocional. Agjensi Imobiliare. Automjete meqera.Pllaka dhe pajisje hidraulike, 
hidrosanitare e termosanitare. Mallra industrial te lendeve te para e materialeve te 
ndertimitsi dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Servise per automjete te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullimdhe shitje skrapi. Agjensi doganore. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkolle. Sherbime Interneti. Tregtim dyshekesh, 
batanie, jasteke, mbulesa dhe carfafe, kozmetike dhe materiale parukerie, elektroshtepiake. 
Tregtim dhe montim kondicioneresh.")          u be            ("Punime germimi ne toke. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75A7200-5ADB-4F66-BFAE-ECE1AFFD2C8A
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Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile e 
industriale , veshje fasadash. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe 
tunele hidroteknike. Ndertim e punime ne ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje . Punime dhe mbrojtje 
lumore , sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike. Ndertime per N/Stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN-
se te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime 
per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina e lavanteri, ndertime e 
mirmbajtje e tyre. Impiante ngritese dhe transportues ( ashensore, shkalle levizese , 
transportues ). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me 
material druri, plastike , metalike dhe xhami, rifiniture te natyres teknike dhe 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura 
special. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike , termike dhe te 
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendeshme elektrike , teleni, radiotelefoni e TV , etj. Pastrimi I ujrave detare , 
liqenore dhe lumore. Ndertimi I impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. 
Ndertimi I impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane . Punime 
topogjeodezike. Sistemet kundrazhurmes per infrastructure. Shpime gjeologo-
inxhinierike , puse e shpime per uje. Ndertime civile dhe industriale edhe mbi 5 kate . 
Gurore . Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Tregtim mepakice dhe shumice te 
gomave te reja, bated, produkteve industrial, makina te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregtim e montim , duralumini, punime druri dhe plastike, punime 
etalbont, fasada xhami etj. Lyerje te te gjitha llojeve. Pastrim dhe mirembajtje 
pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme 
pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Pllaka dhe pajisje hidraulike, 
hidrosanitare e termosanitare. Mallra industriale te lendeve te para e materialeve te 
ndertimit. Tregtim dhe montim kondicioneresh. Veshje fasadash,punime bojatisje, 
hidroizolime, termoizolime,akustike dhe kunder zjarrit te impjanteve teknologjike, 
mirembajtje dhe dekori ne mjedise urbane. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, 
mermer,bazalt etj. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Import-eksport. Panele 
diellore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765024-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2322CF-ABC4-46CA-A974-4649242E00F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56940B91-BB2B-413C-BC93-52DA4CBC1440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56940B91-BB2B-413C-BC93-52DA4CBC1440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF0335E-5100-4263-BE75-784A8FAA3F69
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMET 2 H 2016 BILANC 2020 (3)_compressed.pdf
V. ORTAKU 2 H 2016 PER BILANC 2020.pdf
Pasqyra e perf 2H 2016 VITI 2020.xlsx
Pasqyra e pozi fin 2H 2020.xlsx

Datë: 06/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853B3099-C792-4996-AF74-E476067271C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2E070C-1DB7-43F5-93F5-DEFA3FE67B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2E4E51-7141-4647-8370-7C30F5C267EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C0F0BB-E638-4D25-BEA1-5743EA38D484

